Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 018/2022 – NUMAPE GUARAPUAVA/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE
PROFISSIONAL GRADUADO(A) EM DIREITO PARA ATUAÇÃO COMO BOLSISTA NO

PROJETO DE EXTENSÃO “NÚCLEO MARIA DA PENHA – NUMAPE –
UNICENTRO/GUARAPUAVA”

A Diretora de Programas Interinstitucionais da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, PROEC, da
Unicentro, no uso de suas atribuições, e considerando o Edital nº 017/2022-NUMAPE
GUARAPUAVA/UNICENTRO, torna pública a homologação das inscrições e convoca o(a)s
candidato(a)s para o processo de seleção de bolsistas para atuação por tempo determinado no
Projeto de Extensão “Núcleo Maria da Penha – NUMAPE Guarapuava”, conforme dispõe este
Edital.

Art. 1º – Os candidatos abaixo relacionados tiveram sua inscrição deferida e estão convocados
para o processo de seleção, que será realizado nos dias, horários e links indicados.

Candidato(a) Data Horário Link

ANA CAROLINA MARIOTTI PACHECO COPETTI

04/08/2022
quinta-feira

13h

meet.google.com/rsz-tzfr-krx

ANDERSON FRANCESCHI 13h20

BÁRBARA FRANCHETTI MOURA 13h40

BRENDA OHANA FERREIRA SOUZA 14h

EDUARDA CAROLINA ANNIES 14h20

ELIZETE DE FÁTIMA ESTRELA 14h40

GABRIELA CAMARGO MACHADO 15h

ISABELLA MARIA GOMES DA SILVA 15h40

KAMILA DIB KAMINSKI 16h

LUCAS JOSÉ SUTIL 16h20

MAIARA MEIRA 16h40

MONISE VIVIANE DA CONCEIÇÃO

05/08/2022
sexta-feira

13h

meet.google.com/xif-paqv-doz

NATHALIE DE ANDRADE WINKLAM 13h20

ROSEMARI ROCHA PADILHA 13h40

THAINA FERNANDA FIUZA 14h

THYALA TOCZEK KRISSA 14h20

Dirprogi/Proec: lfaggion@unicentro.br – (42) 99103–0503 – (42) 3621–1305 – www3.unicentro.br/proec
Numape Guarapuava: numapeguarapuava2018@gmail.com – (42) 98412-4945 – (42)  3629-8399 –

www3.unicentro.br/proec/numapeguarapuava

mailto:lfaggion@unicentro.br
http://www3.unicentro.br/proec
http://www.unicentro.br/proec/neddijguarapuava

Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 018/2022 – NUMAPE GUARAPUAVA/UNICENTRO

Art. 2º – O(a) candidato(a) deverá acessar a videochamada do Google Meet com 5 (cinco)
minutos de antecedência e aguardar o aceite do gestor da reunião.

Art. 3º – A webcam/câmera deverá permanecer LIGADA e apontada para o(a) candidato(a)
durante a entrevista, sob pena de eliminação.

Art. 4º – A banca de seleção será constituída pela coordenadora do Numape Guarapuava, Marion
Regina Stremel, pela bolsista advogada Daniele Nesi, e pelas advogadas convidadas Eloisa
Gomes e Emanuelle Crissi.

Guarapuava, 3 de agosto de 2022.

Letícia Faggion,
Diretora de Programas Interinstitucionais.

Port. nº 582/2020-GR/UNICENTRO

Dirprogi/Proec: lfaggion@unicentro.br – (42) 99103–0503 – (42) 3621–1305 – www3.unicentro.br/proec
Numape Guarapuava: numapeguarapuava2018@gmail.com – (42) 98412-4945 – (42)  3629-8399 –

www3.unicentro.br/proec/numapeguarapuava

mailto:lfaggion@unicentro.br
http://www3.unicentro.br/proec
http://www.unicentro.br/proec/neddijguarapuava